銀行　・　信用金庫

農協　・　労働金庫

⑴　補助対象資格を取得又は更新したことを証する書面の写し

⑵　講習会、研修会等が修了したことを証する書面の写し

⑶　補助対象経費に係る領収書の写し

添 付 書 類

同意者・誓約者　氏名（申請者）

交 付 申 請 額

所 属 団 体

口 座 名 義 人

口 座 種 別
普通

当座
口座番号

金 融 機 関 名

振
込
先

（ 資 格 名 ）

　２　契約事項　補助対象資格の取得後、町スポーツ事業に協力すること。

講 習 会 名

　　　　　　年　　月　　日

（ フ リ ガ ナ ）

　１　同意事項　この補助金の交付の申請にあたり、町税の納付状況を調査すること。

　〇同意事項及び誓約事項

　　次の同意事項及び誓約事項について、同意し、及び誓約します。

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

会 場

参
加
講
習
会 期 日

導者養成事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

主 催 者

様式第１号（第６条、第７条関係）

年　　月　　日

　葛巻町長　　　　　　　　　　　　様

支店

申請者 住　所

葛巻町スポーツ指導者養成事業補助金交付申請書

氏　名

電　話

　葛巻町スポーツ指導者養成事業補助金の付を受けたいので、葛巻町補助金交付規則及び葛巻町スポーツ指